Orgânica Municipal, apresenta EMENDA IMPOSITIVA INDIVIDUAL ao Projeto de Lei nº 14 de 30 de 
setembro de 2024 – Estima a receita e fixa a despesa do município para o exercício de 2025. 

Esta Emenda Impositiva Individual destina recursos da ordem de R$ 103.692,00 (Cento e três mil, 
seiscentos e noventa e dois reais.), exclusivamente, para a Secretaria Municipal de Esporte e Lazer com 
a finalidade de construção de quadra poliesportiva na UBS do Val Flor.  

DESTINO 

ÓRGÃO 07.00.00 SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER 

UNIDADE 07.03.00 Depto Gestão de Unidades Esportivas